

**Protokół Nr I/2014**  
**z posiedzenia stałej komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa RM**  
**w Prudniku**  
**w dniu 11 grudnia 2014r.**

Posiedzenie zostało zwołane w celu ukonstytuowania się komisji **Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa Rady Miejskiej w Prudniku**.  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 16<sup>20</sup> i zakończyło o godz. 16<sup>30</sup>.

Posiedzeniu komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Prudniku Zbigniew Kosiński. Na wstępie odczytano skład komisji zgodny z uchwałą w sprawie powołania stałej komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa Rady Miejskiej w Prudniku Nr III/7/2014 z dnia 11 grudnia 2014 roku.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Kosiński** poprosił o zgłoszenie kandydatur na Przewodniczącego komisji.

**Radny R. Czeczeli** zaproponował kandydaturę radnego Jana Roszkowskiego na Przewodniczącego komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa Rady Miejskiej w Prudniku.

**Radny J. Roszkowski** wyraził zgodę na kandydowanie.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Kosiński** zadał pytanie czy są jeszcze inne kandydatury na przewodniczącego komisji.

**Radny J. Roszkowski** zgłosił kandydaturę radnego Edwarda Mróz na przewodniczącego komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa.

**Radny E. Mróz** nie wyraził zgody na kandydowanie.

**Radny J. Serafin** wyraził poparcie dla kandydatury radnego J. Roszkowskiego na przewodniczącego komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa.

Z uwagi na brak zgłoszeń kolejnych kandydatur na funkcję przewodniczącego komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Kosiński poddał pod głosowanie kandydaturę Jana Roszkowskiego na Przewodniczącego komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa.

„za” głosowało 14 radnych, „wstrzymał się” 1 radny, głosów „przeciw” nie było.

Przewodniczącym komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszaniowej i Budownictwa został Pan Jan Roszkowski.

Protokołowała  
Inspektor  
mgr Anna Tomczyk

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kosiński